АДМИНИСТРАЦИЯ   ЛЕНИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КУПИНСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11.04.2022   № 28
О внесении изменений в  постановление
администрации  Ленинского  сельсовета  от 06.12.2017  № 55
«Об обеспечении первичных мер пожарной  безопасности в границах Ленинского сельсовета Купинского района Новосибирской области»                    (с изменениями, внесёнными постановлениями администрации Ленинского сельсовета Купинского района Новосибирской области от 25.04.2018 № 25, от 25.04.2018 № 26)

В целях обеспечения пожарной безопасности в границах муниципального образования Ленинского сельсовета), в соответствии с федеральными законами от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Ленинского сельсовета, администрация Ленинского сельсовета Купинского  района  Новосибирской  области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
                                                                                                                                               1. Внести  в постановление  администрации  Ленинского сельсовета от 06.12.2017  № 55 «Об обеспечении первичных мер пожарной  безопасности в границах Ленинского сельсовета Купинского района Новосибирской области»                        (с изменениями, внесёнными постановлениями администрации Ленинского сельсовета Купинского района Новосибирской области от 25.04.2018 № 25, от 25.04.2018 № 26)», следующие изменения:                                                                                                                                                                   1.1.пункт 3.3 постановления изложить в следующей редакции:             3.3.«Еженедельно представляет Главе  Ленинского сельсовета информацию о состоянии пожарной безопасности на объектах муниципальной собственности».
 2. Опубликовать  настоящее  постановление  в  муниципальных  средствах  массовой  информации  газете  «Муниципальные ведомости», и   на  официальном  сайте  администрации  Ленинского  сельсовета  Купинского  района                                        3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  Ленинского  сельсовета
Купинского  района Новосибирской  области:                                         А.М.Парачь